
 

 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

19 червня 2019 року    м. Кривий Ріг                                     № 233  
 
 

   ⌐                                                       ¬ 

Про присвоєння поштової адре-

си об’єкту нерухомого майна, 

розташованому на вулиці 

Володимира Великого, 29в 
 

 

 

Розглянувши заяву громадянки *** з питання присвоєння поштової 

адреси об’єкту нерухомого майна, розташованому на вулиці Володимира 

Великого, 29в, враховуючи договір купівлі-продажу житлового приміщення 

серія та номер: 452, виданий  30.06.2015, декларацію про готовність до 

експлуатації об’єкта «Реконструкція житлового приміщення під житлову 

квартиру за адресою: вул. Володимира Великого № 29в, житлове приміщення 

№ 401, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область, 50071», зареєстровану  

24.04.2019  за № ДП141191141339, технічний паспорт на квартиру від 

19.03.2019, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Укра-

їні», рішенням виконкому Криворізької міської ради від 13 березня 2019 року 

№ 135 «Про затвердження Регламенту присвоєння поштової адреси об’єктам 

нерухомості у м. Кривому Розі та типових інформаційних і технологічних 

карток адміністративних послуг», рішенням Криворізької міської ради від 

31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти поштову адресу: місто Кривий Ріг, вулиця Володимира 

Великого, будинок 29в, квартира 401 житловому приміщенню на  вулиці  Воло-

димира Великого, 29в (гр. ***). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 
 

 

 

В. о. голови районної у місті ради - 

заступник голови районної у місті ради                           І. Криворотній 

 


